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                                Kontakty na CarTec Group BMW Motorrad
                
                                            
                            Ostrava
                            Ruská 3018

703 00 Ostrava – Vítkovice
                            +420 597 499 270
                            moto@bmwcartec.cz
                            

        Zobrazit více informací
        

    
                        

                                            
                            Praha
                            Průběžná 80

100 00 Praha 10
                            +420 211 155 120
                            moto@cartecpraha.cz
                            

        Zobrazit více informací
        

    
                        

                                            
                            Olomouc
                            Tovární 1b

779 00 Olomouc
                            +420 584 101 200
                            moto@cartecolomouc.cz
                            

        Zobrazit více informací
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                Navštivte náš e‑shop
                

        bmw-lifestyle.cz
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                Naše klientská linka vám je k dispozici
                +420 771 258 451
                Po - Pá | 8:00 - 18:00
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     Příjmení *      

    
     E-mail *      

    
     Telefon     
        
            
                
                    
                    
                    
                                    
                
                                            
                            
                                            +420
                        
                                            
                            
                                            +421
                        
                                            
                            
                                            +48
                        
                                            
                            
                                            +49
                        
                                            
                            
                                            +43
                        
                                            
                            
                                            +380
                        
                                            
                            
                                            +36
                        
                                        
                        
                                        Jiná
                    
                

            
            Předvolba
            
        

        
    




    
    
     Kdo Vás má kontaktovat? *      
        Vyberte dealerství
Ostrava
Praha
Olomouc


        
    





    
     Zpráva     


    
    
    

    
                    Rádi bychom Vás požádali o GDPR souhlas dle Vašich preferencí.
            
    
    
        
        Přeji si dostávat nabídky a pozvánky na akce od společnosti CarTec Group
    
            
    
    
        
        Souhlas s předáním dat společnosti BMW ČR a přeji si dostávat newslettery a pozvánky od společnosti BMW
    
            
    
    
        
        Přeji si dostávat personalizované nabídky od společnosti BMW ČR identifikovány na základě mých osobních preferencí a využívání produktů a služeb
    
            

    
        

        Odeslat
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